
PRŮBĚZNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR JUNIORŮ RSST KARVINÁ 2017/2018

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.
60 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr 25 60,255 20 54,46 24 59,054 24 59,238 27 60,77 24 59,238 26 61,209 24 59,2379 Sb t Rb

1 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 4,66 1 4,66 1 4,66 3 4,10 2 4,37 22,44 5 22,44

2 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 2 4,37 1 4,66 3 4,10 2 4,37 1 4,66 2 4,37 6 3,39 29,91 7 22,42

3 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 3 4,10 4 3,85 4 3,85 3 4,10 2 4,37 1 4,66 14 2,04 5 3,61 30,58 8 21,08

4 SZOTEK David 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 5 3,61 3 4,10 2 4,37 6 3,39 7 3,18 3 4,10 11 2,47 7 3,18 28,41 8 19,57

5 JOKIEL Patrik 2001 Český Těsín- TJ Slavoj KA 9 2,80 2 4,37 7 3,18 5 3,61 4 3,85 4 3,85 10 2,63 24,30 7 18,86

6 HALFAR Jan 2005 Český Těsín- TJ Slavoj KA 10 2,63 9 2,80 6 3,39 4 3,85 8 2,99 6 3,39 18 1,58 20,64 7 16,42

7 PALOWSKI Vít 2001 Chotěbuz- Sokol TJ KA 7 3,18 6 3,39 9 2,80 5 3,61 7 3,18 9 2,80 18,98 6 16,17

8 KUBÍČEK Pavel 2003 Orlová- Siko TTC KA 8 2,99 7 3,18 12 2,32 12 2,32 10 2,63 13,44 5 13,44

9 FRANCÚZ Marek 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 11 2,47 12 2,32 9 2,80 10 2,63 7 3,18 12 2,32 15 1,92 17,64 7 13,41

10 KUBIENA Roman 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 16 1,80 11 2,47 8 2,99 8 2,99 15 1,92 13 2,18 14,34 6 12,54

11 WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 6 3,39 5 3,61 13 2,18 14 2,04 11,22 4 11,22

12 WÁCLAWIK Andrzej 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 15 1,92 8 2,99 7 3,18 9 2,80 10,89 4 10,89

13 SOUČEK Ondřej 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 17 1,69 13 2,18 9 2,80 14 2,04 13 2,18 23 1,15 19 1,49 13,53 7 10,89

14 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 4 3,85 5 3,61 6 3,39 10,85 3 10,85

15 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA 11 2,47 11 2,47 8 2,99 11 2,47 10,40 4 10,40

16 MAZŮREK Matěj 1999 Stará Bělá- Orel TJ OV 1 4,66 1 4,66 9,31 2 9,31

17 PIETRASZOVÁ Kateřina 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 21 1,31 15 1,92 15 1,92 13 2,18 19 1,49 8,81 5 8,81

18 SUCHAR Jindřich 2008 Karviná- KLUBsten KST KA 19 1,49 18 1,58 16 1,80 20 1,40 15 1,92 23 1,15 9,34 6 8,18

19 BURSA Fabián 2005 Orlová- Slávie SK KA 20 1,40 19 1,49 17 1,69 22 1,23 14 2,04 7,84 5 7,84

20 GOLIS Roman 2003 Orlová- Slávie SK KA 5 3,61 3 4,10 7,71 2 7,71

21 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 23 1,15 17 1,69 15 1,92 23 1,15 20 1,40 7,31 5 7,31

22 PAWLITA Jindřich 2003 Orlová- Slávie SK KA 18 1,58 16 1,80 18 1,58 12 2,32 7,29 4 7,29

23 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 9 2,80 2 4,37 7,17 2 7,17

24 STUDNICKÝ Martin 2000 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 3 4,10 8 2,99 7,09 2 7,09

25 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 22 1,23 18 1,58 25 1,02 16 1,80 24 1,08 21 1,31 8,02 6 7,01

26 SZEFLER Sebastián 2007 Orlová- Slávie SK KA 25 1,02 19 1,49 21 1,31 19 1,49 24 1,08 19 1,49 22 1,23 9,10 7 7,00

27 ŠENKÝŘ Matyáš 2004 Orlová- Slávie SK KA 20 1,40 10 2,63 11 2,47 6,50 3 6,50

28 LUKÁŠOVÁ Lenka 2008 Orlová- Slávie SK KA 24 1,08 22 1,23 21 1,31 27 0,90 17 1,69 25 1,02 24 1,08 8,31 7 6,40

29 ŠNAPKA Jiří 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 14 2,04 12 2,32 16 1,80 6,16 3 6,16

30 PFEFFER Nikolas 2003 Český Těsín- TJ Slavoj KA 12 2,32 15 1,92 17 1,69 5,92 3 5,92

31 SZCZELINA Krystian 1998 Český Těsín- TJ Slavoj KA 10 2,63 10 2,63 5,26 2 5,26

32 STRÝČEK Matyáš 2005 Orlová- Siko TTC KA 16 1,80 14 2,04 21 1,31 5,15 3 5,15

33 DUDA Lukáš 2001 Český Těsín- TJ Slavoj KA 13 2,18 9 2,80 4,98 2 4,98

34 CIESLAR Adrian 2007 Orlová- Slávie SK KA 20 1,40 23 1,15 28 0,84 20 1,40 4,79 4 4,79

35 MOLIN Vojtěch 1999 Hrabůvka- Sokol TJ OV 4 3,85 3,85 1 3,85

36 SVOBODA Martin 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 4 3,85 3,85 1 3,85

37 TÁBORSKÁ Eliška 2004 Záblatí- TJ Sokol KA 14 2,04 17 1,69 3,73 2 3,73

38 SKORUPA Jakub 2002 Polsko PL 5 3,61 3,61 1 3,61

39 KLUS Pavel 2006 Orlová- Slávie SK KA 16 1,80 16 1,80 3,60 2 3,60

40 TAŠKAR Erik 2009 Orlová- Slávie SK KA 24 1,08 23 1,15 21 1,31 3,55 3 3,55

41 RAK Jonáš 2005 Ostrava- KST OV 6 3,39 3,39 1 3,39

42 CERMAN Tomáš 2003 Orlová- Slávie SK KA 19 1,49 18 1,58 3,07 2 3,07

43 RAJNOCH Jakub 2004 Orlová- Slávie SK KA 21 1,31 17 1,69 3,00 2 3,00

44 ZIKA Tadeáš 2000 Český Těšín- SKST KA 10 2,63 2,63 1 2,63

45 BALVAR Oliver 2009 Havířov- Baník SKST KA 11 2,47 2,47 1 2,47

46 VÍTEK Matyáš 2007 Orlová- Slávie SK KA 12 2,32 2,32 1 2,32

47 RUMEL Adam 1999 Český Těsín- TJ Slavoj KA 13 2,18 2,18 1 2,18

48 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 24 1,08 24 1,08 2,17 2 2,17

49 SIKORA Jakub 2003 Orlová- Siko TTC KA 14 2,04 2,04 1 2,04

50 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- Baník SKST KA 17 1,69 1,69 1 1,69

51 CIENCALA Daniel 2008 Chotěbuz- Sokol TJ KA 18 1,58 1,58 1 1,58

52 KUČA Zdeněk 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 18 1,58 1,58 1 1,58

53 GRUSZKOWSLKI Tomáš 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 20 1,40 1,40 1 1,40

54 KOZÁK Filip 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 20 1,40 1,40 1 1,40

55 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 22 1,23 1,23 1 1,23

56 DURČÁK David 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 22 1,23 1,23 1 1,23

57 OLŠAR Filip 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 22 1,23 1,23 1 1,23

58 SOUČEK Lukáš 2008 Karviná- KLUBsten KST KA 23 1,15 1,15 1 1,15

59 CIESLAR Dominik 2009 Záblatí- TJ Sokol KA 26 0,95 0,95 1 0,95

60 SZAROWSKA Natálie 2008 Orlová- Slávie SK KA 26 0,95 0,95 1 0,95

03.02.2018 18.03.2017 31.03.2017 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 16.09.2017 20.10.2017 19.11.2017 16.12.2017 06.01.2018
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PRŮBĚZNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR DOROSTU RSST KARVINÁ 2017/2018

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

56 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr 25 60,255 19 53,064 22 57 24 59,238 28 62,945 24 59,238 24 52,705 23 54,663 Sb t Rb

1 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 4,66 1 4,66 1 4,66 3 4,10 2 4,37 22,44 5 22,44

2 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 2 4,37 1 4,66 3 4,10 2 4,37 1 4,66 2 4,37 6 3,39 29,91 7 22,42

3 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 3 4,10 4 3,85 4 3,85 3 4,10 2 4,37 1 4,66 14 2,04 5 3,61 30,58 8 21,08

4 SZOTEK David 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 5 3,61 3 4,10 2 4,37 6 3,39 7 3,18 3 4,10 11 2,47 7 3,18 28,41 8 19,57

5 JOKIEL Patrik 2001 Český Těsín- TJ Slavoj KA 9 2,80 2 4,37 7 3,18 5 3,61 4 3,85 4 3,85 10 2,63 24,30 7 18,86

6 HALFAR Jan 2005 Český Těsín- TJ Slavoj KA 10 2,63 9 2,80 6 3,39 4 3,85 8 2,99 6 3,39 18 1,58 20,64 7 16,42

7 PALOWSKI Vít 2001 Chotěbuz- Sokol TJ KA 7 3,18 6 3,39 8 2,99 5 3,61 7 3,18 9 2,80 19,16 6 16,36

8 KUBÍČEK Pavel 2003 Orlová- Siko TTC KA 8 2,99 7 3,18 11 2,47 12 2,32 10 2,63 13,59 5 13,59

9 FRANCÚZ Marek 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 11 2,47 11 2,47 9 2,80 10 2,63 7 3,18 12 2,32 15 1,92 17,79 7 13,56

10 KUBIENA Roman 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 16 1,80 10 2,63 8 2,99 8 2,99 15 1,92 13 2,18 14,50 6 12,70

11 WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 6 3,39 5 3,61 13 2,18 14 2,04 11,22 4 11,22

12 SOUČEK Ondřej 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 17 1,69 12 2,32 9 2,80 14 2,04 13 2,18 23 1,15 19 1,49 13,67 7 11,03

13 WÁCLAWIK Andrzej 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 15 1,92 8 2,99 7 3,18 9 2,80 10,89 4 10,89

14 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 4 3,85 5 3,61 6 3,39 10,85 3 10,85

15 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA 10 2,63 11 2,47 8 2,99 11 2,47 10,56 4 10,56

16 PIETRASZOVÁ Kateřina 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 21 1,31 14 2,04 13 2,18 13 2,18 19 1,49 9,19 5 9,19

17 ŠENKÝŘ Matyáš 2004 Orlová- Slávie SK KA 18 1,58 10 2,63 15 1,92 11 2,47 8,60 4 8,60

18 SUCHAR Jindřich 2008 Karviná- KLUBsten KST KA 19 1,49 17 1,69 16 1,80 20 1,40 15 1,92 23 1,15 9,44 6 8,29

19 BURSA Fabián 2005 Orlová- Slávie SK KA 20 1,40 17 1,69 17 1,69 22 1,23 14 2,04 8,04 5 8,04

20 GOLIS Roman 2003 Orlová- Slávie SK KA 5 3,61 3 4,10 7,71 2 7,71

21 PAWLITA Jindřich 2003 Orlová- Slávie SK KA 18 1,58 15 1,92 16 1,80 12 2,32 7,62 4 7,62

22 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 23 1,15 16 1,80 15 1,92 23 1,15 20 1,40 7,42 5 7,42

23 SZEFLER Sebastián 2007 Orlová- Slávie SK KA 25 1,02 18 1,58 19 1,49 19 1,49 24 1,08 19 1,49 21 1,31 9,46 7 7,36

24 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 9 2,80 2 4,37 7,17 2 7,17

25 STUDNICKÝ Martin 2000 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 3 4,10 8 2,99 7,09 2 7,09

26 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 22 1,23 18 1,58 25 1,02 16 1,80 24 1,08 21 1,31 8,02 6 7,01

27 LUKÁŠOVÁ Lenka 2008 Orlová- Slávie SK KA 24 1,08 20 1,40 21 1,31 27 0,90 17 1,69 25 1,02 24 1,08 8,47 7 6,56

28 PFEFFER Nikolas 2003 Český Těsín- TJ Slavoj KA 12 2,32 13 2,18 17 1,69 6,18 3 6,18

29 ŠNAPKA Jiří 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 14 2,04 12 2,32 16 1,80 6,16 3 6,16

30 STRÝČEK Matyáš 2005 Orlová- Siko TTC KA 14 2,04 14 2,04 21 1,31 5,39 3 5,39

31 CIESLAR Adrian 2007 Orlová- Slávie SK KA 19 1,49 21 1,31 28 0,84 20 1,40 5,03 4 5,03

32 DUDA Lukáš 2001 Český Těsín- TJ Slavoj KA 13 2,18 9 2,80 4,98 2 4,98

33 TÁBORSKÁ Eliška 2004 Záblatí- TJ Sokol KA 12 2,32 17 1,69 4,01 2 4,01

34 SVOBODA Martin 2001 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 4 3,85 3,85 1 3,85

35 TAŠKAR Erik 2009 Orlová- Slávie SK KA 22 1,23 23 1,15 21 1,31 3,69 3 3,69

36 SKORUPA Jakub 2002 Polsko PL 5 3,61 3,61 1 3,61

37 KLUS Pavel 2006 Orlová- Slávie SK KA 16 1,80 16 1,80 3,60 2 3,60

38 RAK Jonáš 2005 Ostrava- KST OV 6 3,39 3,39 1 3,39

39 CERMAN Tomáš 2003 Orlová- Slávie SK KA 19 1,49 18 1,58 3,07 2 3,07

40 RAJNOCH Jakub 2004 Orlová- Slávie SK KA 21 1,31 17 1,69 3,00 2 3,00

41 ZIKA Tadeáš 2000 Český Těšín- SKST KA 10 2,63 2,63 1 2,63

42 BALVAR Oliver 2009 Havířov- Baník SKST KA 11 2,47 2,47 1 2,47

43 VÍTEK Matyáš 2007 Orlová- Slávie SK KA 12 2,32 2,32 1 2,32

44 SIKORA Jakub 2003 Orlová- Siko TTC KA 13 2,18 2,18 1 2,18

45 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 24 1,08 24 1,08 2,17 2 2,17

46 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- Baník SKST KA 15 1,92 1,92 1 1,92

47 CIENCALA Daniel 2008 Chotěbuz- Sokol TJ KA 18 1,58 1,58 1 1,58

48 KUČA Zdeněk 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 18 1,58 1,58 1 1,58

49 GRUSZKOWSLKI Tomáš 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 20 1,40 1,40 1 1,40

50 KOZÁK Filip 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 20 1,40 1,40 1 1,40

51 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 22 1,23 1,23 1 1,23

52 DURČÁK David 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 22 1,23 1,23 1 1,23

53 OLŠAR Filip 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 22 1,23 1,23 1 1,23

54 SOUČEK Lukáš 2008 Karviná- KLUBsten KST KA 23 1,15 1,15 1 1,15

55 CIESLAR Dominik 2009 Záblatí- TJ Sokol KA 26 0,95 0,95 1 0,95

56 SZAROWSKA Natálie 2008 Orlová- Slávie SK KA 26 0,95 0,95 1 0,95

KarvináKarviná Havířov Orlová Karviná Orlová

03.02.2018 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 16.09.2017 20.10.2017 19.11.2017 16.12.2017 06.01.2018

Karviná Havířov

07.02.2018

18.03.2017 31.03.2017



PRŮBĚZNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR STARŠÍHO ŽACTVA RSST KARVINÁ 2017/2018

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.
46 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr 20 54,46 17 49,992 17 49,992 22 57 23 58,155 19 53,064 20 52,158 18 48,409 Sb t Rb

1 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 4,66 1 4,66 2 4,37 1 4,66 1 4,66 1 4,66 4 3,85 31,50 7 23,28

2 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 2 4,37 3 4,10 3 4,10 2 4,37 2 4,37 1 4,66 9 2,80 3 4,10 32,87 8 21,86

3 SZOTEK David 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 3 4,10 2 4,37 1 4,66 4 3,85 3 4,10 2 4,37 6 3,39 5 3,61 32,45 8 21,60

4 HALFAR Jan 2005 Český Těsín- TJ Slavoj KA 6 3,39 7 3,18 4 3,85 3 4,10 4 3,85 3 4,10 13 2,18 24,65 7 19,29

5 FRANCÚZ Marek 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 7 3,18 9 2,80 5 3,61 6 3,39 4 3,85 7 3,18 10 2,63 22,65 7 17,22

6 KUBÍČEK Pavel 2003 Orlová- Siko TTC KA 5 3,61 5 3,61 6 3,39 7 3,18 6 3,39 17,19 5 17,19

7 KUBIENA Roman 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 11 2,47 8 2,99 6 3,39 5 3,61 10 2,63 8 2,99 18,08 6 15,61

8 SOUČEK Ondřej 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 12 2,32 10 2,63 7 3,18 9 2,80 8 2,99 18 1,58 14 2,04 17,55 7 13,92

9 WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 4 3,85 4 3,85 8 2,99 9 2,80 13,49 4 13,49

10 WÁCLAWIK Andrzej 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 10 2,63 6 3,39 5 3,61 5 3,61 13,25 4 13,25

11 PIETRASZOVÁ Kateřina 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 16 1,80 12 2,32 8 2,99 11 2,47 14 2,04 11,62 5 11,62

12 ŠENKÝŘ Matyáš 2004 Orlová- Slávie SK KA 13 2,18 8 2,99 10 2,63 6 3,39 11,18 4 11,18

13 BURSA Fabián 2005 Orlová- Slávie SK KA 15 1,92 12 2,32 15 1,92 17 1,69 9 2,80 10,64 5 10,64

14 SUCHAR Jindřich 2008 Karviná- KLUBsten KST KA 14 2,04 15 1,92 14 2,04 15 1,92 10 2,63 18 1,58 12,13 6 10,55

15 PAWLITA Jindřich 2003 Orlová- Slávie SK KA 13 2,18 13 2,18 11 2,47 7 3,18 10,00 4 10,00

16 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 18 1,58 14 2,04 13 2,18 18 1,58 15 1,92 9,30 5 9,30

17 SZEFLER Sebastián 2007 Orlová- Slávie SK KA 20 1,40 16 1,80 14 2,04 17 1,69 19 1,49 14 2,04 17 1,69 12,14 7 9,26

18 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 17 1,69 16 1,80 20 1,40 11 2,47 19 1,49 16 1,80 10,64 6 9,24

19 LUKÁŠOVÁ Lenka 2008 Orlová- Slávie SK KA 19 1,49 15 1,92 19 1,49 22 1,23 12 2,32 20 1,40 19 1,49 11,32 7 8,70

20 GOLIS Roman 2003 Orlová- Slávie SK KA 3 4,10 2 4,37 8,47 2 8,47

21 PFEFFER Nikolas 2003 Český Těsín- TJ Slavoj KA 8 2,99 8 2,99 12 2,32 8,29 3 8,29

22 ŠNAPKA Jiří 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 9 2,80 10 2,63 11 2,47 7,90 3 7,90

23 STRÝČEK Matyáš 2005 Orlová- Siko TTC KA 9 2,80 12 2,32 16 1,80 6,92 3 6,92

24 CIESLAR Adrian 2007 Orlová- Slávie SK KA 17 1,69 16 1,80 23 1,15 15 1,92 6,56 4 6,56

25 TÁBORSKÁ Eliška 2004 Záblatí- TJ Sokol KA 7 3,18 12 2,32 5,50 2 5,50

26 KLUS Pavel 2006 Orlová- Slávie SK KA 11 2,47 11 2,47 4,94 2 4,94

27 TAŠKAR Erik 2009 Orlová- Slávie SK KA 17 1,69 21 1,31 16 1,80 4,80 3 4,80

28 MILKOV Tomáš 2003 Ostrava- KST OV 2 4,37 4,37 1 4,37

29 CERMAN Tomáš 2003 Orlová- Slávie SK KA 14 2,04 13 2,18 4,22 2 4,22

30 RAJNOCH Jakub 2004 Orlová- Slávie SK KA 16 1,80 12 2,32 4,12 2 4,12

31 RAK Jonáš 2005 Ostrava- KST OV 4 3,85 3,85 1 3,85

32 VÍTEK Matyáš 2007 Orlová- Slávie SK KA 7 3,18 3,18 1 3,18

33 BALVAR Oliver 2009 Havířov- Baník SKST KA 9 2,80 2,80 1 2,80

34 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 22 1,23 19 1,49 2,72 2 2,72

35 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- Baník SKST KA 10 2,63 2,63 1 2,63

36 SIKORA Jakub 2003 Orlová- Siko TTC KA 11 2,47 2,47 1 2,47

37 CIENCALA Daniel 2008 Chotěbuz- Sokol TJ KA 13 2,18 2,18 1 2,18

38 KUČA Zdeněk 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 13 2,18 2,18 1 2,18

39 GRUSZKOWSLKI Tomáš 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 15 1,92 1,92 1 1,92

40 DURČÁK David 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 17 1,69 1,69 1 1,69

41 OLŠAR Filip 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 17 1,69 1,69 1 1,69

42 KOZÁK Filip 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 18 1,58 1,58 1 1,58

43 SOUČEK Lukáš 2008 Karviná- KLUBsten KST KA 18 1,58 1,58 1 1,58

44 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 20 1,40 1,40 1 1,40

45 CIESLAR Dominik 2009 Záblatí- TJ Sokol KA 21 1,31 1,31 1 1,31

46 SZAROWSKA Natálie 2008 Orlová- Slávie SK KA 21 1,31 1,31 1 1,31

06.01.2018

Karviná Havířov Orlová Karviná Orlová

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 16.09.2017 20.10.2017 19.11.2017 16.12.2017

Karviná Havířov

07.02.2018

03.02.2018 18.03.2017 31.03.2017

Karviná



PRŮBĚZNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR MLADŠÍHO ŽACTVA RSST KARVINÁ 2017/2018

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.
28 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr 10 35,583 8 30,148 10 35,583 15 46,505 14 44,588 14 44,588 11 34,323 9 28,6101 Sb t Rb

1 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 32,59 7 23,28

2 HALFAR Jan 2005 Český Těsín- TJ Slavoj KA 2 4,37 2 4,37 2 4,37 2 4,37 2 4,37 1 4,66 7 3,18 29,68 7 22,13

3 FRANCÚZ Marek 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 3 4,10 3 4,10 3 4,10 3 4,10 2 4,37 3 4,10 5 3,61 28,49 7 20,77

4 SOUČEK Ondřej 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 4 3,85 4 3,85 3 4,10 4 3,85 3 4,10 11 2,47 8 2,99 25,21 7 19,75

5 SUCHAR Jindřich 2008 Karviná- KLUBsten KST KA 5 3,61 6 3,39 7 3,18 6 3,39 5 3,61 12 2,32 19,51 6 17,19

6 BURSA Fabián 2005 Orlová- Slávie SK KA 6 3,39 6 3,39 8 2,99 8 2,99 4 3,85 16,60 5 16,60

7 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 8 2,99 5 3,61 6 3,39 9 2,80 8 2,99 15,78 5 15,78

8 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 7 3,18 9 2,80 11 2,47 6 3,39 12 2,32 10 2,63 16,80 6 14,48

9 SZEFLER Sebastián 2007 Orlová- Slávie SK KA 10 2,63 7 3,18 7 3,18 10 2,63 10 2,63 9 2,80 11 2,47 19,53 7 14,43

10 LUKÁŠOVÁ Lenka 2008 Orlová- Slávie SK KA 9 2,80 8 2,99 12 2,32 13 2,18 7 3,18 13 2,18 13 2,18 17,82 7 13,47

11 STRÝČEK Matyáš 2005 Orlová- Siko TTC KA 4 3,85 5 3,61 7 3,18 10,64 3 10,64

12 CIESLAR Adrian 2007 Orlová- Slávie SK KA 8 2,99 9 2,80 14 2,04 10 2,63 10,46 4 10,46

13 TAŠKAR Erik 2009 Orlová- Slávie SK KA 10 2,63 14 2,04 11 2,47 7,14 3 7,14

14 KLUS Pavel 2006 Orlová- Slávie SK KA 6 3,39 6 3,39 6,78 2 6,78

15 RAK Jonáš 2005 Ostrava- KST OV 2 4,37 4,37 1 4,37

16 VÍTEK Matyáš 2007 Orlová- Slávie SK KA 2 4,37 4,37 1 4,37

17 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 15 1,92 14 2,04 3,96 2 3,96

18 BALVAR Oliver 2009 Havířov- Baník SKST KA 4 3,85 3,85 1 3,85

19 CIENCALA Daniel 2008 Chotěbuz- Sokol TJ KA 5 3,61 3,61 1 3,61

20 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- Baník SKST KA 5 3,61 3,61 1 3,61

21 KUČA Zdeněk 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 8 2,99 2,99 1 2,99

22 OLŠAR Filip 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 10 2,63 2,63 1 2,63

23 KOZÁK Filip 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 11 2,47 2,47 1 2,47

24 CIESLAR Dominik 2009 Záblatí- TJ Sokol KA 12 2,32 2,32 1 2,32

25 DURČÁK David 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 12 2,32 2,32 1 2,32

26 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 13 2,18 2,18 1 2,18

27 SOUČEK Lukáš 2008 Karviná- KLUBsten KST KA 13 2,18 2,18 1 2,18

28 SZAROWSKA Natálie 2008 Orlová- Slávie SK KA 14 2,04 2,04 1 2,04

06.01.2018

Karviná Havířov Orlová Karviná Orlová

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 16.09.2017 20.10.2017 19.11.2017 16.12.2017

Karviná Havířov

07.02.2018

03.02.2018 18.03.2017 31.03.2017

Karviná



PRŮBĚZNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR NEJMLADŠÍHO ŽACTVA RSST KARVINÁ 2017/2018

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.
19 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr 5 20,588 4 16,975 5 20,588 10 35,583 8 30,148 9 32,952 5 18,656 5 18,69 Sb t Rb

1 SUCHAR Jindřich 2008 Karviná- KLUBsten KST KA 1 4,66 2 4,37 3 4,10 2 4,37 1 4,66 6 3,39 25,54 6 22,15

2 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 3 4,10 1 4,66 2 4,37 3 4,10 2 4,37 21,60 5 21,60

3 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 2 4,37 4 3,85 5 3,61 2 4,37 5 3,61 4 3,85 23,66 6 20,05

4 SZEFLER Sebastián 2007 Orlová- Slávie SK KA 5 3,61 3 4,10 2 4,37 5 3,61 4 3,85 4 3,85 5 3,61 27,01 7 19,78

5 LUKÁŠOVÁ Lenka 2008 Orlová- Slávie SK KA 4 3,85 3 4,10 7 3,18 7 3,18 3 4,10 6 3,39 7 3,18 24,99 7 18,62

6 CIESLAR Adrian 2007 Orlová- Slávie SK KA 4 3,85 4 3,85 8 2,99 5 3,61 14,30 4 14,30

7 TAŠKAR Erik 2009 Orlová- Slávie SK KA 5 3,61 9 2,80 6 3,39 9,81 3 9,81

8 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 10 2,63 9 2,80 5,43 2 5,43

9 BALVAR Oliver 2009 Havířov- Baník SKST KA 1 4,66 4,66 1 4,66

10 CIENCALA Daniel 2008 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1 4,66 4,66 1 4,66

11 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- Baník SKST KA 1 4,66 4,66 1 4,66

12 VÍTEK Matyáš 2007 Orlová- Slávie SK KA 1 4,66 4,66 1 4,66

13 OLŠAR Filip 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 3 4,10 4,10 1 4,10

14 CIESLAR Dominik 2009 Záblatí- TJ Sokol KA 6 3,39 3,39 1 3,39

15 KOZÁK Filip 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 6 3,39 3,39 1 3,39

16 DURČÁK David 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 7 3,18 3,18 1 3,18

17 SZAROWSKA Natálie 2008 Orlová- Slávie SK KA 7 3,18 3,18 1 3,18

18 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 8 2,99 2,99 1 2,99

19 SOUČEK Lukáš 2008 Karviná- KLUBsten KST KA 8 2,99 2,99 1 2,99

06.01.2018

Karviná Havířov Orlová Karviná Orlová

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 16.09.2017 20.10.2017 19.11.2017 16.12.2017

Karviná Havířov

07.02.2018

03.02.2018 18.03.2017 31.03.2017

Karviná



PRŮBĚZNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR JUNIOREK RSST KARVINÁ 2017/2018

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.
5 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr 2 9,0247 1 4,6553 3 13,126 3 13,126 3 13,126 2 9,0247 2 9,0247 1 4,65534 Sb t Rb

1 LUKÁŠOVÁ Lenka 2008 Orlová- Slávie SK KA 2 4,37 3 4,10 2 4,37 3 4,10 1 4,66 1 4,66 1 4,66 30,91 7 22,70

2 PIETRASZOVÁ Kateřina 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 1 4,66 1 4,66 2 4,37 1 4,66 2 4,37 22,70 5 22,70

3 TÁBORSKÁ Eliška 2004 Záblatí- TJ Sokol KA 1 4,66 1 4,66 9,31 2 9,31

4 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 3 4,10 2 4,37 8,47 2 8,47

5 SZAROWSKA Natálie 2008 Orlová- Slávie SK KA 2 4,37 4,37 1 4,37

06.01.2018

Karviná Havířov Orlová Karviná Orlová

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 16.09.2017 20.10.2017 19.11.2017 16.12.2017

Karviná Havířov

07.02.2018

03.02.2018 18.03.2017 31.03.2017

Karviná



PRŮBĚZNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR DOROSTENEK RSST KARVINÁ 2017/2018

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.
5 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr pop 2 9,0247 1 4,6553 3 13,126 3 13,126 3 13,126 2 9,0247 2 9,0247 1 4,65534 Sb t Rb

1 LUKÁŠOVÁ Lenka 2008 Orlová- Slávie SK KA 2 4,37 3 4,10 2 4,37 3 4,10 1 4,66 1 4,66 1 4,66 30,91 7 22,70

2 PIETRASZOVÁ Kateřina 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 1 4,66 1 4,66 2 4,37 1 4,66 2 4,37 22,70 5 22,70

3 TÁBORSKÁ Eliška 2004 Záblatí- TJ Sokol KA 1 4,66 1 4,66 9,31 2 9,31

4 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 3 4,10 2 4,37 8,47 2 8,47

5 SZAROWSKA Natálie 2008 Orlová- Slávie SK KA 2 4,37 4,37 1 4,37

06.01.2018

Karviná Havířov Orlová Karviná Orlová

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok 16.09.2017 20.10.2017 19.11.2017 16.12.2017

Karviná Havířov

07.02.2018

03.02.2018 18.03.2017 31.03.2017

Karviná



PRŮBĚZNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR STARŠÍCH ŽÁKYŇ RSST KARVINÁ 2017/2018

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.
5 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr 2 9,0247 1 4,6553 3 13,126 3 13,126 3 13,126 2 9,0247 2 9,0247 1 4,65534 Sb t Rb

1 LUKÁŠOVÁ Lenka 2008 Orlová- Slávie SK KA 2 4,37 3 4,10 2 4,37 3 4,10 1 4,66 1 4,66 1 4,66 30,91 7 22,70

2 PIETRASZOVÁ Kateřina 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 1 4,66 1 4,66 2 4,37 1 4,66 2 4,37 22,70 5 22,70

3 TÁBORSKÁ Eliška 2004 Záblatí- TJ Sokol KA 1 4,66 1 4,66 9,31 2 9,31

4 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 3 4,10 2 4,37 8,47 2 8,47

5 SZAROWSKA Natálie 2008 Orlová- Slávie SK KA 2 4,37 4,37 1 4,37

06.01.2018

07.02.2018

Karviná Karviná HavířovOrlová

03.02.2018 18.03.2017 31.03.2017 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok

Karviná Havířov Orlová Karviná

16.09.2017 20.10.2017 19.11.2017 16.12.2017



PRŮBĚZNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR MLADŠÍCH ŽÁKYŇ RSST KARVINÁ 2017/2018

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

3 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr 1 4,6553 1 4,6553 2 9,0247 1 4,6553 2 9,0247 2 9,0247 1 4,65534 Sb t Rb

1 LUKÁŠOVÁ Lenka 2008 Orlová- Slávie SK KA 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 32,59 7 23,28

2 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 2 4,37 2 4,37 8,74 2 8,74

3 SZAROWSKA Natálie 2008 Orlová- Slávie SK KA 2 4,37 4,37 1 4,37

03.02.2018 18.03.2017 31.03.2017

07.02.2018

Karviná Karviná HavířovOrlová

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok

Karviná Havířov Orlová Karviná

16.09.2017 20.10.2017 19.11.2017 16.12.2017 06.01.2018



PRŮBĚZNÉ BODOVÉ POŘADÍ RBTM a PR NEJMLADŠÍCH ŽÁKYŇ RSST KARVINÁ 2017/2018

um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.
3 Přijmení jméno nar oddíl-klub okr 1 4,6553 2 9,0247 1 4,6553 1 4,6553 2 9,0247 2 9,0247 1 4,65534 Sb t Rb

1 LUKÁŠOVÁ Lenka 2008 Orlová- Slávie SK KA 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 32,59 7 23,28

2 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA 2 4,37 2 4,37 8,74 2 8,74

3 SZAROWSKA Natálie 2008 Orlová- Slávie SK KA 2 4,37 4,37 1 4,37

03.02.2018 18.03.2017 31.03.2017

07.02.2018

Karviná Karviná HavířovOrlová

 - započítává se 5 nejlepších turnajů z 8 odehraných za poslední rok

Karviná Havířov Orlová Karviná

16.09.2017 20.10.2017 19.11.2017 16.12.2017 06.01.2018


